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“Iqtisodiy tadqiqotlarga asoslangan oliy ma`lumotli iqtisodchi kadrlarni tayorlash: 

muammolar va innovatsion yechimlar”. Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasi to’plami. 2023 

yil 6-7 iyun: - Buxoro : “Sadriddin Salim Buxoriy" Durdona Nashriyoti, 2023.-765 b.  

 
1. Qo`yidagi tarkibdan iborat dasturiy qo`mita  

 

1. О.Х. Xamidov         – Buxoro davlat universiteti rektori, rais; 

2. T.Rasulov – Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo`yicha prorektor, rais muovini; 

3. D. Sh. Yavmutov – Iqtisodiyot va turizm fakulteti dekani, i.f.n, dotsent, a`zo; 

4. J.R. Toxirov – Marketing va menejment kafedrasi mudiri v.b., i.f.f.d., a`zo; 

5. B.N. Navruz-Zoda – Marketing va menejment kafedrasi professori, i.f.d.,psofessor, 

a`zo; 

6. N.S.Ibragimov – Turizm va si mudiri, xo`jaligi kafedrasi mudiri, i.f.d., professor, 

a`zo; 

7. A.J. Abdullayev – Iqtisodiyot kafedrasi mudiri, i.f.f.d., professor,a`zo; 

8. G.R. Xidirova – Marketing va menejment kafedrasi doktoranti, i.f.f.d, a`zo; 

9. D.X.Xodjayeva – Marketing va menejment kafedrasi katta o`qituvchisi, a`zo; 
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A.T.Jo`rayev 

S.С. Davlatov 

Z.T. Jo`rayeva 

– 

- 

- 

-  

Xalqaro aloqalar bo`yicha prorektor,i.f.n, a`zo; 

Iqtisodiyot kafedrasi katta o`qituvchisi, ,a`zo; 

Marketing va menejment kafedrasi katta o`qituvchisi, kotib.  

1. Qo`yidagi tarkibdan iborat tashkiliy qo`mita  

 

1. T. Rasulov – Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo`yicha prorektor, rais; 

2. D. Sh. Yavmutov – Iqtisodiyot va turizm fakulteti dekani, i.f.n, dotsent, rais muovini; 

3. O`. Umarov – Moliya va iqtisodiyot ishlari bo`yicha prorektor, a`zo; 

4. G.T. Zaripov – I va IPKTB bo`limi boshlig`i, a`zo; 

5. N.S.Ibragimov – Turizm va si mudiri, xo`jaligi kafedrasi mudiri, i.f.d., professor, 

a`zo; 

6. J.R. Toxirov – Marketing va menejment kafedrasi mudiri v.b., i.f.f.d., a`zo; 

7. A.J. Abdullayev – Iqtisodiyot kafedrasi mudiri, i.f.f.d., professor,a`zo; 
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Marketing va menejment kafedrasi tayanch doktoranti, a`zo; 

Marketing va menejment kafedrasi dotsent v.b., i.f.f.d., a`zo. 

Marketing va menejment kafedrasi dotsenti, i.f.n., a`zo. 

Marketing va menejment kafedrasi katta o`qituv, kotib. 

To‘plam i.f.d. professor, B.N. Navro’z-Zoda umumiy tahriri ostida chop etildi.  

 

 

 

 

Mazkur to‘plamga kiritilgan ilmiy ishlar va g‘oyalar mazmuni, undagi statistik ma’lumotlar, 

sanalarning aniqligiga hamda tanqidiy fikr-mulohazalarga mualliflarning shaxsan o‘zlari 

mas’uldirlar.   
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KLASTER DOIRASIDA ISHLAB CHIQARISH KOOPERATSIYASINI TASHKIL 

ETISH VA YURITISHNING IQTISODIY KONSTITUTSIYASI 
 

 Respublikada klaster doirasida ishlab chiqarishni rivojlantirishga va turli xo‘jalik yurituvchi 

subyektlarning klaster doirasidagi o‘zaro hamkorligini takomillashtirishga muhim ahamiyat berilgan holda, 

ushbu jarayonlarni rivojlantirishning iqtisodiyotni modernizatsiyalash jarayonlariga moslashtirgan holda 

me’yoriy-huquqiy asoslar yaratilgan. Ularni guruhlarga bo‘lish mumkin. 

Birinchi guruh – xo‘jalik yuritish klasterini tashkil qilish tartibi va mexanizmlarini tartibga 

soluvchi me’yoriy-huquqiy hujjatlar (xizmat ko‘rsatish doirasi, kafolatlar, himoya va h.k.); 

 Ikkinchi guruh – klaster doirasida turli xildagi xo‘jalik yurituvchi subyektlarning o‘zaro 

hamkorlik qilish tartibi va mexanizmlarini tartibga soluvchi huquqiy baza; 

 Uchinchi guruh – klaster doirasida birlashgan xo‘jalik yurituvchi subyektlarning davlat bilan 

o‘zaro hamkorlik qilish tartibi va mexanizmlarini tartibga soluvchi huquqiy baza (soliq solish, hisobot, 

soliq va bojxona organlari bilan munosabatlar va h.k.)1;  

To‘rtinchi guruh - kichik tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlashning huquqiy asoslari. 

Asosiy iqtisodiy konstitutsiya sifatida avvalo, 1990 yil 31 oktabrda qabul qilingan va 1993 yil 7 

mayda, hamda 1994 yil 23 sentabrda o‘zgartishlar va qo‘shimchalar kiritilgan O‘zbekiston Respublikasida 

“Mulkchilik to‘g‘risida” gi O‘zbekiston Respublikasining Qonuni klasterlik doirasidagi o‘zaro faoliyatning 

rivojini belgilab beruvchi muhim qonuniy hujjat bo‘ldi, unda ta’kidlanishicha “iqtisodiyotning samarali 

faoliyat ko‘rsatishiga va xalq farovonligining o‘sishiga ko‘maklashuvchi mulkchilikning har qanday shakli 

mavjud bo‘lishiga ruxsat etiladi” deyilgan, shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi 

“Respublikada tadbirkorlik faoliyatini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” qaror qabul qildi. 

Ushbu hujjat bilan “O‘zbekiston Respublikasida kichik korxonalar to‘g‘risidagi” nizom 

tasdiqlandi.Me’yoriy hujjatlarning ikkinchi guruhiga, birinchi galda, 1991 yil 15 fevralda qabul qilingan 

va 1993 yil 7 mayda hamda 1994 yil 23 sentabrda o‘zgartish va qo‘shimchalar kiritilgan O‘zbekiston 

Respublikasining “O‘zbekiston Respublikasida korxonalar to‘g‘risida”gi Qonuni kiradi, unda shunday 

ta’kidlangan, “faoliyatni muvofiqlashtirish, ular huquqlarining himoyalanishini ta’minlash, tegishli davlat 

va boshqa organlarda, hamda xalqaro tashkilotlarda umumiy manfaatlarni namoyon qilish maqsadida 

mulkchilikning barcha shakllaridagi korxonalar tarmoq, hududiy yoki boshqa belgilar bo‘yicha ixtiyoriy 

ravishda xo‘jalik uyushmalariga: ittifoq, konsern, konsorsium va boshqa birlashmalarga birlashishi 

mumkin”. 1991 yil 14 iyunda qabul qilingan va 1998 yil 29 avgustda, hamda 1998 yil 28 dekabrda 

o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritilgan O‘zbekiston Respublikasining “Kooperatsiya to‘g‘risida”gi Qonuni 

xo‘jalik yurituvchi subyektlarning klaster doirasidagi o‘zaro hamkorligini tartibga soluvchi muhim 

me’yoriy hujjat hisoblanadi.  

 Korxonalarning ishlab chiqarishdagi o‘zaro hamkorligini tartibga solishda O‘zbekiston 

Respublikasining “Fuqarolik kodeksi” (45, 48, 353-385 moddalar) O‘zbekiston Respublikasining 

“Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risida”gi kodeksi (175, 176-1, 176-2, 212 va 214-moddalar), O‘zbekiston 

Respublikasining “Jinoiy javobgarlik kodeksi” (175, 181, 186, 205, 207 va 209-moddalar) muhim o‘rin 

 
1 B.B.Berkinov, M.A.Aynaqulov. “Kichik tadbirkorlik korxonalarining yirik korxonalar bilan ishlab chiqarish 

kooperatsiyasi ”. Jizzax.: 2004-114 b 
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tutadi1. Xo‘jalik yuritish klasterlarining davlat bilan o‘zaro munosabatlarini tartibga soluvchi me’yoriy 

hujjatlarning uchinchi guruhidan, bizning fikrimizcha, o‘zaro hamkorlik qiluvchi turli xo‘jalik yurituvchi 

subyektlarini davlat ro‘yxatiga olish tartiblarini soddalashtirishga, yo‘naltirilgan O‘zbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 20 avgustdagi “Tadbirkorlik faoliyatini tashkil etish uchun ro‘yxatdan 

o‘tkazish tartiblari tizimini tubdan takomillashtirish to‘g‘risida”gi 357-sonli qarorini alohida ta’kidlash 

lozim.  

 To‘rtinchi guruh me’yoriy-huquqiy hujjatlaridan 1995 yil 21 dekabrda qabul qilingan 

O‘zbekiston Respublikasining “Kichik va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirishni rag‘batlantirish 

to‘g‘risida”gi qonunini alohida ta’kidlash lozim, unda davlat klasterlik faoliyati doirasidagi subyektlarning 

huquqlari va qonuniy manfaatlarining himoyalanishini kafolatlaydi, erkin raqobat uchun sharoitlar yaratadi, 

ularga moddiy, moliyaviy va boshqa resurslarga yo‘l topishi uchun teng imkoniyatlarni ta’minlaydi.  

Hozirgi kunda respublikada klasterlik faoliyati rivojini nodavlat tashkilotlar tomonidan qo‘llab-

quvvatlash tizimi barpo etilgan bo‘lib, u quyidagilarni o‘z ichiga oladi: 

 1. Jamoat birlashmalari; 2. Moliya-kredit muassasalari; 3.Byudjetdan ashqari fondlar; 4. 

Tadbirkorlik kadrlarini tayyorlash va axborot-maslahat xizmatlari ko‘rsatuvchi muassasalar; 5. Ta’minot-

sotish; 6. Sug‘urta agentliklari.  

 Klasterlik faoliyatini rivojlantirish, unda turli xildagi xo‘jalik yurituvchi subyektlarning o‘zaro 

hamkorlik va ishlab chiqarish kooperatsiyasini yo‘lga qo‘yishning me’yoriy-huquqiy asosini 

takomillashtirish quyidagilarni hisobga olib amalga oshirilishi kerak: 

 - korxonalarni qayta tarkiblash, ishlab chiqarishni ixtisoslashtirish, kichik biznesni kengaytirish va 

mustahkamlash, yagona xo‘jalik yuritish klasteri doirasida yagona xo‘jalik yuritish tizimini tashkil etish 

jarayonlarini chuqurlashtirish asosida ishlab chiqarish samaradorligini oshirish uchun shart-sharoitlarni 

ta’minlash. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI: 

1. B.B.Berkinov, M.A.Aynaqulov. “Kichik tadbirkorlik korxonalarining yirik korxonalar bilan ishlab 

chiqarish kooperatsiyasi ”. Jizzax.: 2004-114 b. 

2. Айнакулов М.А., Абдухамидов Э.М. Нормативно-правовая база интеграционных 

отношений хозяйствующих субъектов // «Молодой ученый». Международный научный журнал. 

Спецвыпуск Джизакский политехнический институт. 2016. № 7.2 (111.2) С. 48-50.      

 

 

Saidova Firuza Kamolovna, 

Buxoro davlat universiteti, 

Agrobiznes va agrologistika kafedrasi katta o‘qituvchisi 

9 -2BUXS-20 guruxi talabasi, Buranov Daler 

 

O’ZBEKISTON MOLIYA BOZORIDA EVROBONDLARNING AMALIY 

ZARURIYATI VA IQTISODIYOTGA TA’SIRI. 
 

Qimmatli qog'ozlar bozorida banklar faoliyatining eng muhim masalasi banklar tomonidan 

investorlar funktsiyalarini amalga oshirishdir. O‘zbekistonda banklarning qimmatli qog‘ozlar bozorida 

investor sifatidagi faoliyatiga cheklovlar mavjud. Xususan, banklar qimmatli qog'ozlarga investitsiya 

qilishlari mumkin, agar bank investitsiyalari miqdori: 

a) bitta korxonaning ustav kapitalida, shuningdek ushbu korxonaning boshqa qimmatli qog'ozlarida 

birinchi darajali bankning normativ kapitalining 15 foizidan oshmasligi kerak; 

b) barcha emitentlarning ustav kapitalida va boshqa qimmatli qog'ozlarida birinchi darajali bank 

normativ kapitalining 50 foizidan oshmasligi kerak; 

v) bankning sotish va sotib olish uchun nodavlat qimmatli qog'ozlariga qo'ygan investitsiyalarining 

miqdori birinchi darajali bankning normativ kapitalining 25 foizidan oshmasligi kerak.2 

 
1 Айнакулов М.А., Абдухамидов Э.М. Нормативно-правовая база интеграционных отношений хозяйствующих 

субъектов.// «Молодой ученый». Международный научный журнал. Спецвыпуск Джизакский политехнический 

институт. 2016. № 7.2 (111.2) С. 48-50. 
2 https://training-

center.uz/banki__na_rynke_cennyh_bumag_uzbeki#:~:text=В%20то%20же%20время%2C%20коммерческие,хранит%20на%
20них%20денежные%20средства%2C 
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O’zbekiston tijorat banklari yuqoridagi tavsiyalardan kelib chiqib, jahon hamjamiyatiga sekin-asta 

kerib bormoqda. Bunga misol qilib, 2019-yilning fevralida O'zbekiston moliyaviy tarixida birinchi bor, 

jahondagi nufuzli va boy tarixga ega moliya bozori sanaladigan London birjasida ilk marta yevrobondlarni 

savdoga chiqarganligini ko’rsatish mumkin. 

 
Bondlar, xususan yevrobondlar – obligatsiyalar qarz instrumenti hisoblanadi. Ular daromadi qat'iy 

belgilangan moliyaviy instrumentlardan biri. Bondlar mamlakatlar yoki korporatsiyalar tarafidan 

chiqarilgan qimmatbaho qog'ozlar, ammo aksiya emas. Bondlarning 5,10, 30, hatto 100 yilliklari bo'ladi. 

Ular olinganidan so'ng muddati tugagach, sarmoyador ushbu instrumentlarni chiqargan tashkilot yoki 

hukumatga qaytarib beradi, lekin shu bilan birga sarmoyani kiritgan muddati davomida qat'iy belgilangan 

daromadni olib turadi. Kupon stavkasi hisobidan sarmoyador foyda ko'radi. Kredit olgan tashkilot olgan 

muddati davomida uni olgan majburiyatlariga tayangan holda o'z loyihalarini amalga oshirishga sarflaydi.1 

O‘zbekiston mustaqil tarixida birinchi marta 2019 yilda  5 yillik 500 million dollarlik 

yevrobondlarni 4,75 foizdan, 10 yillik 500 million dollarlik yevrobondlarni esa 5,375 foizdan joylashtirdi.2 

Avvaliga kuponlarning diapazoni 5,625 — 5,75 foiz hamda 6 foiz miqdorida belgilangan edi, 

ammo talabning yuqoriligi sababli O‘zbekiston foiz stavkalarini qayta ko‘rib chiqib, ularni 4,75 foiz va 

5,375 foizgacha tushirdi. 

Obligatsiyalarni xarid qilishga taxminan 150 institutsional investorlardan 3,8 milliard dollarlik 

taklif kelib tushdi. Jo‘g‘rofiy nuqtai nazardan, xarid qilingan 5 yillik va 10 yillik obligatsiyalarning katta 

qismi Buyuk Britaniya investorlari (tegishincha 39 foiz va 32 foiz), amerikalik investorlar esa 23 va 31 foiz 

obligatsiyalarni xarid qildi. Yevropalik investorlar 32 foiz va 27 foiz, Osiyo, Yaqin Sharq va Shimoliy 

Afrika mamlakatlari investorlari esa 6 va 10 foizni tashkil qildi. 

Yevrobondlarning aksariyatini — 75% va 78%ini boshqaruv fondlari, 20% va 16 foizini sug‘urta 

kompaniyalari va pensiya fondlari, 5% va 6% foizini banklar xarid qildi. 

MDH mamlakatlari orasida 2019-yildagi ilk suveren obligatsiyalar joylashtirilishidir.3 

Prezidentning 2 apreldagi qarori bilan 1 mlrd dollar miqdoridagi 5 va 10 yillik suveren xalqaro 

obligatsiyalaridan tushgan mablag‘larni oluvchilar ro‘yxati tasdiqlandi: 

889,2 mln dollar auksion orqali tijorat banklarining depozitlariga joylashtiriladi; 

• 20 mln dollar «Agrobank» ATBga qarz sifatida beriladi; 

• 89,9 mln dollar «Navoiy kon-metallurgiya kombinati» davlat korxonasiga ssuda sifatida beriladi.4 

Ikkiinchi marotaba 2021 yilda O‘zbekiston London fond birjasiga 635 mln dollar va 2,5 trln 

so‘m qiymatdagi xalqaro obligatsiyalarni joylashtirdi. Yevrobondlarning dollar va so‘mda asosiy 

xaridorlari investitsiya fondlari bo‘ldi. 

Dastlab obligatsiyalarni chiqarish tashkilotchilari yevrobondlardan dollarlik transh uchun 

4,25−4,375% atrofida va so‘mlik transh uchun 14,5% atrofida daromad bo‘lishini kutishayotgandi, lekin 

keyin bu ko‘rsatkichlar pastladi. 

Buyurtmalar kitobi ochiq deb e’lon qilinganidan so‘ng, dollardagi obligatsiyalarga talab 2,25 mlrd 

dollardan, so‘mdagilarga esa — 350 mln dollardan oshib ketdi. 

 
1https://www.amerikaovozi.com/a/4808412.html 
2 https://daryo.uz/2019/02/14/ozbekiston-tarixda-birinchi-1-mlrd-dollarlik-yevrobondlarni-joylashtirdi/ 
3 https://daryo.uz/2019/02/14/ozbekiston-tarixda-birinchi-1-mlrd-dollarlik-yevrobondlarni-joylashtirdi/ 
4 https://www.gazeta.uz/oz/2019/04/05/yevrobondlar/ 

Birinchi 

qadamdan dastlabki 
xulosalar

O’zbekiston 
evroobligarsiyalar bozorida 

juda muvaffaqiyatli 
kelishuvlar bilan chiqdi

Investorlar tomonidan 
qo’llab quvvatlandi

Chet ellik mutaxassislar 
tomonidan chiqarilgan 

evrobondlar qo’llab 
quvvatlandi
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Savdolar natijasiga ko‘ra, yiliga 3,9% daromad bilan 635 mln dollarlik dollar transh 10 yil 

muddatga (to‘lov muddati -2031 yil 19 oktyabr) chiqarildi. 2,5 trln so‘mlik (taxminan 235 mln dollar) 

so‘mlik yevrobondlar yillik 14% daromad bilan 3 yilga (2024 yil 19 iyul) joylashtirildi. Yevrobondlarning 

dollar va so‘mda asosiy xaridorlari investitsiya fondlari (92%) bo‘ldi. Yevro obligatsiyalari dollar bilan eng 

ko‘p AQSh (56%) va Buyuk Britaniyada (23%), so‘mda esa Buyuk Britaniyada (43%) va Yevropa 

mamlakatlarida (24%) sotib olingan.1 

Ozbekiston tijorat banklari ham jahon bozorida evrobondlarni joylashtirishda faol ishtirok etib 

kelmoqda.  

Tijorat banklari tomonidan joylashtirilgan yevrobondlar qiymati. 

(AQSh dollari) 

Banklar nomi 2020 yil 2021 yil 

O‘zbekiston Respublikasi Tashqi iqtisodiy faoliyat 

milliy banki 

300 million  54 mln 

“Ipoteka-bank” aksiyadorlik-tijorat ipoteka banki 300 million  75 mln  

Oʻzsanoatqurilishbank AT 300 million 75 mln 

 

Xulosa o’rnida shuni aytish mumkinki, 2021 yil yakunlariga ko’ra evrobondlarni joylashtirish faol 

qatnasgan banklar moliya bozorida ham yuqori daromad ko’rgan banklar qatoridan joy olishdi. 

Eng daromadli 10ta bankning foydasi qolgan 17 ta bankning umumiy foydasidan 5 barobarga ko‘p. 

1. «O‘zsanoatqurilishbank» — 787,3 mlrd so‘m; 

2. O‘zmilliybank — 676,8 mlrd so‘m; 

3. Ipoteka-bank — 587,7 mlrd so‘m; 

4. Trastbank — 323,9 mlrd so‘m; 

5. Hamkorbank — 303,6 mlrd so‘m; 

6. Ipak yo’li — 299,9 mlrd so‘m; 

7. Qishloq qurilish bank — 272 mlrd so‘m; 

8. «Kapitalbank» — 267,8 mlrd so‘m; 

9. «Asakabank» — 258 mlrd so‘m; 

10. «Orient finans» bank — 213,7 mlrd so‘m;2 

O’zbekiston moliya bozori uchun evrobondlar quyidagi afzalliklarga va kamchiliklarga egadir. 

Evrobondlarning afzalliklari 

 

Evrobondlarning kamchiliklari 

 

Chet el valyutasidagi qimmatli qog'ozlar kapitalni 

qadrsizlanishdan himoya qilishga yordam beradi. 

Evroobligatsiyalarga investitsiya qilishda barcha 

qimmatli qog'ozlarga xos bo'lgan risklar, 

shuningdek, valyuta risklari mavjud. 

Evroobligatsiyalar likvid aktivlar hisoblanadi. Ikkinchisi xavfli, chunki chet el valyutasi ham 

inflyatsiyaga duchor bo'ladi, natijada 

evrobondlarning qadri tushib ketadi. 

Ularning aksariyati qimmatli qog'ozlari talab 

qilinadigan ishonchli emitentlar tomonidan 

chiqariladi. 

Agar konvertatsiya paytida dollar yoki evro tushib 

qolsa, yo'qotish sodir bo'ladi. Valyuta kotirovkalari 

harakatini oldindan aytish qiyin. 

 

Ko'pincha ularning aktsiyalari ko'k chiplar deb 

ataladi. Likvid aktivni tezda sotib olish va sotish 

mumkin, va sotish va sotib olish xarajatlari 

o'rtasidagi narx minimaldir. 

Agar siz o'zgaruvchan stavkadagi obligatsiyalarni 

sotib olishga qaror qilsangiz, u emitent 

mamlakatidagi va global miqyosdagi voqealar 

tufayli kamayishi mumkin. 

Yevrobondlarning belgilangan stavkasi 

kutilayotgan daromadni bashorat qilish imkonini 

beradi. 

Yevroobligatsiyalar emitenti yoki boshqa har 

qanday qarz qimmatli qog‘ozlari moliyaviy 

majburiyatlarini bajara olmaydi. 

To'g'ri natijaga erishish uchun kupon rentabelligini 

va to'lovgacha bo'lgan daromadni hisoblash kifoya. 

O'zgaruvchan kurs bilan bunday hisob-kitoblar 

mumkin emas, chunki daromad Markaziy 

bankning asosiy kursiga bog'liq. 

Agar qarz oluvchi majburiyatni bajarmasa, 

investor kuponlarni olmaydi va qog'ozning 

nominal qiymati qaytarilmaydi. Korxona 

tugatilgandan so'ng, pul kreditorlar va 

investorlarga qaytariladi, ammo bu uzoq jarayon. 

 
1 https://www.gazeta.uz/oz/2021/07/13/bonds/ 
2 https://www.gazeta.uz/oz/2021/11/15/banks/ 
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Yosh izlanuvchilarning iqtisodiy tadqiqotchilik ko‘nikmalarini rivojlantirish uchun, ularning dunyoviy va 

intimoq iste’mol qiladigan yangi texnologiyalarni yogonalashtirish lozim. Bundan tashqari, uladagi savol-

javob dasturlaridagi fikrlarni, tahlillarni va ayrim faktlarni ko‘paytirish mumkin. 

Davlat va xususiy sektorlarda yosh izlanuvchilarning o‘ziga xos intellektual manbalarini yaratish, ularning 

tadqiqotchilik ko‘nikmalariga moliyaviy dasturnomalar berish va qo‘shimcha ijtimoiy-siyosiy omonat 

berish bilan ham ravnaqlashi kerak. Bundan tashqari, ijtimoiy tizimda yosh izlanuvchilarning o‘ziga xos 

problemalariga e’tibor berilganidan oyonchalikka yetadi. 

Yosh izlanuvchilarning iqtisodiy tadqiqotchilik ko‘nikmalarini rivojlantirish uchunyaprofessionalizmni 

oshirish lozim. Uladagi ko‘paytiriladigan mavzularda debat, taxliliy muloxazalar munozara etiladiganidan, 

ularning o‘rtasida ilmiy-amaliy ta’lim-tarbiya berish lozim. Bundan tashqari, mustaqil tadqiqotchilarni 

yogonalashtirish va ularga moliyaviy dasturnomalar berish kerak. 

Yosh izlanuvchilarning iqtisodiy tadqiqotchilik ko‘nikmalarini rivojlantirish uchun, ularning sifati va 

ma’lumotlari nazoratda tutilish kerak. Bu maqsadga, ko‘p yangi metodlar va texnologiyalar ishlatiladi, 

masalan, kompyuter modellash va analiz qilish. 

 

Ijtimoiy tizimda yosh izlanuvchilarning iqtisodiy tadqiqotchilik ko‘nikmalarini rivojlantirishda 

foydalaniladigan boshqa yo‘nalishlar: 

1. Professionalnoye obucheniye: Yosh izlanuvchilarni ijod tizimiga kiritib, ularni sifat kontroligidan ota 

oshirib chet etib boradigan dasturlarni bajartirmoq mumkin. 

2. Innovatsiya: Ko‘p yangilanish va innovatsion halkaro tashkil etishi yosh izlanuvchilarni foydalaniladigan 

yaxshi rivojlantirishning birinchi shartlaridan biri bo‘ladi. 

3. Interaktiv ta’lim: Yosh izlanuvchilarning iqtisodiy tadqiqotchilik ko‘nikmalarini rivojlantirishda 

interaktiv ta’lim majburiy bo‘ladi. Bu, ularni praktikada ishlatadigan masalalarni o‘rganishda ko‘proq 

mavzuni yodlashiga yordam beradi. 

4. Xalqaro hamkorlik: Yosh izlanuvchilarning iqtisodiy tadqiqotchilik ko‘nikmalarini rivojlantirishda 

xalqaro hamkorlik majburiy bo‘ladi. Ularning uy-joyidagi kabinetiga chayxona va assotsiatsiyalar 

oshirishi, xalqimiz va xorazmiy hamkorligiga e’tibor beradigan darajadagilardir. 

5. Texnika vositalar: Yosh izlanuvchilarning iqtisodiy tadqiqotchilik ko‘nikmalarini rivojlantirishda 

texnika vositalar ma’lum muhim rol o‘ynaydi. Masalan, personal kompyuterlar, elektron taqvimdoshlar va 

boshqa haddan tashqari texnika vositalar ishlatiladi. 

 Yosh izlanuvchilarning iqtisodiy tadqiqotchilik ko‘nikmalarini rivojlantirish, ularni innovatsion 

islohotlariga yaratilishi va ularning fikrlariga e’tibor berilishi vajlidir. Bu esa shunday imkoniyatni yaratadi, 

ko‘paytiriladigan mavzularni yoritadi va ham yosh izlanuvchilarning iqtisodiy tadqiqotchilik 

ko‘nikmalarini rivojlantirish uchun ularning o‘ziga xos xususiyatlariga muvofiq texnologiyalarni joriy 

qilish va ixtiyoriy ko‘paytiruvchilarni ham shirkat bilan bog‘liq munosabatlarni yaxshilash kerak. Buning 

uchun, yosh izlanuvchilarni tashkil etish va munosabatlash usullarini yaxshilash va yangi texnologiya, qajet 

bo‘ladigan ma’lumot va ombor-ta’mirlash orqali ijtimoiy-iqtisodiy ekosistemalardagi aloxida zonani 

kengaytirish kerak. Bundan tashqari, yosh izlanuvchilarni ham jismoniy va ruxoniy salomatlikka e’tibor 

beradigan dasturlar inkassatsiya qilinadi. 
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